
COMUNE DI SCANDRIGLIA
Provincia di Rieti 

=============================================================================

ORDINANZA SINDACALE N. 28 DEL 26/06/2024
=============================================================================

OGGETTO
:

ORDINANZA, SAPORI DELL’ANTICO BORGO

IL SINDACO

VISTA la  richiesta  da  parte  della  Pro-Loco  di  Scandriglia,  con  la  quale  chiede  autorizzazione  alla
realizzazione della manifestazione a carattere turistico/sociale denominata “I Sapori dell’antico borgo” che
si svolgerà in Scandriglia i giorni 28 e 29 Giugno 2024;
Visto che tale rappresentazione, interesserà buona parte del centro storico  di Scandriglia;  
CONSIDERATO pertanto di dover  regolamentare il traffico veicolare  il giorno Sabato 29 e  Giugno 2024 in
Piazza Umberto I , via Umberto I, Piazza Mazzini , via Lamberto Vignoli, Piazza delle Mura e via Borgo fino
all’incrocio di via Posterola.
VISTI gli art. 6 e 7 del N.C.D.S. emanato con decreto legislativo 30/04/1992 n. 285;
VISTO il regolamento di esecuzione e di attuazione emanato con D.P.R. 16/12/1992 n.495
VISTO il TUEL 267/2000

ORDINA
DIVIETO DI SOSTA E TRANSITO

DALLE ORE 7:00 DEL GIORNO SABATO 29 GIUGNO 2024, ALLE ORE 12:00 DEL GIORNO DOMENICA 30
GIUGNO 2024 

IN PIAZZA UMBERTO I, VIA UMBERTO I, PIAZZA MAZZINI, VIA LAMBERTO VIGNOLI, E VIA ROMA FINO A

PIAZZA GARIBALDI ESCLUSA, PIAZZA DELLE MURA E VIA BORGO FINO ALL’INCROCIO DI VIA POSTEROLA.

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esatta osservanza della 
presente ordinanza.                                                                 

Il Sindaco
Lorenzo Ferrante



Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Scandriglia . Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

FERRANTE LORENZO in data 26/06/2024


